
Setkání pracovních skupin 

Prezentace metodických kufrů 

Předvedení a seznámení s obsahem metodických kufrů a praktického 

využití ve výuce v rámci setkání pracovních skupin. 

Kufry plné tematických knih a pomůcek, které vás mohou inspirovat, jsou již 

připraveny putovat mezi školami a školkami. Jsou určeny především pro děti 

a žáky MŠ a 1. stupně ZŠ v území ORP Moravská Třebová. Mohou je ale 

využít všechny instituce a centra neformálního i zájmového vzdělávání.   

Součástí putovního kufru jsou publikace s kvalitním literárním a výtvarným 

zpracováním, včetně pomůcek a metodických materiálů pro učitele. Mezi tématy, 

které si pedagogové navrhli, se objevuje například cestování po světě, přírodověda 

s důrazem na objevování např. pomocí stereomikroskopu nebo programování 

robotických hraček. Přiložené metodické postupy a pracovní listy jsou vybrány 

tak, aby rozvíjely základní gramotnosti žáků napříč předměty. 

 Kdy: 9. 10. 2019 od 15 hodin 

Kde: ZŠ Kostelní nám. 21, Moravská Třebová (2. patro) 

Svoji účast na akci potvrďte zde 

Více o projektu na www.mapmtj.cz 

Akce je součástí projektu „MAP rozvoje vzdělávání II na území ORP Moravská Třebová“ reg. č. 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008654 a je spolufinancovaná Evropskou unii a státním rozpočtem ČR. 

https://forms.gle/JKq617d8QKhBNVG49
http://www.mapmtj.cz/

